	MATERIÁL
	číslo: 
	

	pro zasedání

	Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 30.10.2007

	

	

	Název materiálu:
	Rozpočtové opatření v kapitole 41 - doprava


	Předkládá:
	Mgr.Alois Mačák, místostarosta města Prostějova 

	Návrh usnesení:¨
Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 
schvaluje
rozpočtové opatření v kapitole 41 – doprava, kterým se

zvyšuje rozpočet příjmů


	

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	41
	2299
	2210
	
	
	0041
	1,000.000,-

	
	Přijaté sankční platby
Jedná se o příjmy z pokut získaných provozem stacionárního měřiče průjezdu na červenou a rychlosti vozidel

	zvyšuje rozpočet výdajů

Kapitola

ODPA

Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

41

2299
5164
0041
15.000,-

Nájemné
Jedná se o úhradu nájemného za stacionární měřič průjezdu na červenou a rychlosti vozidel.
41
2299
5169
0041
500.000,-
Nákup ostatních služeb
Jedná se o služby spojené s užíváním podpůrného systému určeného pro zpracování výsledků měření stacionárního měřiče průjezdu na červenou a rychlosti vozidel.


	

	zvyšuje stav rezerv města

Kapitola

ODPA

Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

70
8115
1
485.000,-

FRR


	


Důvodová zpráva: 

Město Prostějov provozuje stacionární měřič průjezdu vozidel na červenou a rychlosti vozidel, který je umístěn na Přikrylově náměstí. Pokuty získané za přestupky řidičů motorových vozidel zjištěné tímto zařízením jsou příjmem města. Jsou sledovány odděleně od příjmů za pokuty z přestupků zjištěných policií. 

Podle smluv, na základě kterých je zařízení provozováno náleží majiteli zařízení úhrada nájmu za využívání zařízení a dále úhrada služeb spojených s provozem celého systému, např. zpracování výsledků měření, podporu správního řízení a dalších právních služeb. Nájem je stanoven měsíční fixní částkou, úhrada služeb je stanovena jako podíl na uhrazených pokutách.
Výše navržené rozpočtové opatření má za cíl vytvořit v rozpočtu kapitoly 41 účetní položky, na kterých budou rozpočtovány jak příjmy, tak i výdaje určené na pokrytí nákladů spojených s provozem výše uvedeného zařízení. 
Materiál  byl projednán Radou města Prostějova, dne 9.10.2007, která svým usnesením č. 7833 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova schválit usnesení dle výše uvedeného návrhu.

Vyjádření finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:

Materiál bude projednán Finančním výborem Zastupitelstva města Prostějova dne 23.10.2007.

	

	
	

	

	

	
	

	
	

	V Prostějově:  15.10.2007              
	

	

	Zpracoval(a): Ing.Miroslav Nakládal 
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